미니 슬라이드 DGST
 신제품
2  è Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2018/11
미니 슬라이드 DGST
주요 특징
개요
•  콤팩트한 미니 슬라이드
•  단일 컴포넌트로 구성된 슬라이드와 요크

125, 150, 200 0
1)    쇼크 업쇼버에 홈이 있어 일자 드라이버로  돌려 끼울 수 있습니다.
 신제품
Subject to change – 2018/11 è Internet: www.festo.com/catalogue/... 37
미니 슬라이드 DGST
기술 자료
주문 자료
사이즈 행정 거리
[mm]
품번 타입 코드 사이즈 행정 거리
[mm]
품번 타입 코드
E1 쿠션 포함 쿠션 P 포함
6 10 8078828 DGST-6-10-E1A 6 10 8085105 DGST-6-10-PA
20 8078829 DGST-6-20-E1A 20 8085106 DGST-6-20-PA
30 8078830 DGST-6-30-E1A 30 8085107 DGST-6-30-PA
40 8078831 DGST-6-40-E1A 40 8085108 DGST-6-40-PA
50 8078832 DGST-6-50-E1A 50 8085109 DGST-6-50-PA
8 10 8078833 DGST-8-10-E1A 8 10 8085110 DGST-8-10-PA
20 8078834 DGST-8-20-E1A 20 8085111 DGST-8-20-PA
30 8078835 DGST-8-30-E1A 30 8085112 DGST-8-30-PA
40 8078836 DGST-8-40-E1A 40 8085113 DGST-8-40-PA
50 8078837 DGST-8-50-E1A 50 8085114 DGST-8-50-PA
80 8078838  DGST-8-80-E1A 80 8085115 DGST-8-80-PA
10 10 8078839 DGST-10-10-E1A 10 10 8085116 DGST-10-10-PA
20 8078840 DGST-10-20-E1A 20 8085117 DGST-10-20-PA
30 8078841 DGST-10-30-E1A 30 8085118 DGST-10-30-PA
40 8078842 DGST-10-40-E1A 40 8085119 DGST-10-40-PA
50 8078843 DGST-10-50-E1A 50 8085120 DGST-10-50-PA
80 8078844 DGST-10-80-E1A 80 8085121 DGST-10-80-PA
100 8078845  DGST-10-100-E1A 100 8085122 DGST-10-100-PA
12 10 8078846 DGST-12-10-E1A 12 10 8085123 DGST-12-10-PA
20 8078847 DGST-12-20-E1A 20 8085124 DGST-12-20-PA
30 8078848    DGST-12-30-E1A 30 8085125 DGST-12-30-PA
40 8078849 DGST-12-40-E1A 40 8085126 DGST-12-40-PA
50 8078850   DGST-12-50-E1A 50 8085127 DGST-12-50-PA
80 8078851   DGST-12-80-E1A 80 8085128 DGST-12-80-PA
100 8078852   DGST-12-100-E1A 100 8085129 DGST-12-100-PA
16 10 8078853  DGST-16-10-E1A 16 10 8085130 DGST-16-10-PA
20 8078854  DGST-16-20-E1A 20 8085131 DGST-16-20-PA
30 8078855  DGST-16-30-E1A 30 8085132 DGST-16-30-PA
40 8078856 DGST-16-40-E1A 40 8085133 DGST-16-40-PA
50 8078857  DGST-16-50-E1A 50 8085134 DGST-16-50-PA
80 8078858 DGST-16-80-E1A 80 8085135 DGST-16-80-PA
100 8078859 DGST-16-100-E1A 100 8085136 DGST-16-100-PA
125 8078860 DGST-16-125-E1A 125 8085137 DGST-16-125-PA
150 8078861 DGST-16-150-E1A 150 8085138 DGST-16-150-PA
 신제품
38  è Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2018/11
미니 슬라이드 DGST
기술 자료
주문 자료
사이즈 행정 거리
[mm]
품번 타입 코드 사이즈 행정 거리
[mm]
품번 타입 코드
E1 쿠션 포함 쿠션 P 포함
20 10 8078862 DGST-20-10-E1A 20 10 8085139 DGST-20-10-PA
20 8078863 DGST-20-20-E1A 20 8085140 DGST-20-20-PA
30 8078864 DGST-20-30-E1A 30 8085141 DGST-20-30-PA
40 8078865 DGST-20-40-E1A 40 8085142 DGST-20-40-PA
50 8078866 DGST-20-50-E1A 50 8085143 DGST-20-50-PA
80 8078867 DGST-20-80-E1A 80 8085144 DGST-20-80-PA
100 8078868 DGST-20-100-E1A 100 8085145 DGST-20-100-PA
125 8078869 DGST-20-125-E1A 125 8085146 DGST-20-125-PA
150 8078870 DGST-20-150-E1A 150 8085147 DGST-20-150-PA
200 8078871 DGST-20-200-E1A 200 8085148 DGST-20-200-PA
25 10 8078872 DGST-25-10-E1A 25 10 8085149 DGST-25-10-PA
20 8078873 DGST-25-20-E1A 20 8085150 DGST-25-20-PA
30 8078874 DGST-25-30-E1A 30 8085151 DGST-25-30-PA
40 8078875 DGST-25-40-E1A 40 8085152 DGST-25-40-PA
50 8078876 DGST-25-50-E1A 50 8085153 DGST-25-50-PA
80 8078877 DGST-25-80-E1A 80 8085154 DGST-25-80-PA
100 8078878 DGST-25-100-E1A 100 8085155 DGST-25-100-PA
125 8078879 DGST-25-125-E1A 125 8085156 DGST-25-125-PA
150 8078880 DGST-25-150-E1A 150 8085157 DGST-25-150-PA
200 8078881 DGST-25-200-E1A 200 8085158 DGST-25-200-PA
 신제품
Subject to change – 2018/11 è Internet: www.festo.com/catalogue/... 39
미니 슬라이드 DGST
기술 자료
주문 자료
사이즈 행정 거리
[mm]
품번 타입 코드
쿠션 Y12 포함
6 30 8085159 DGST-6-30-Y12A
40 8085160 DGST-6-40-Y12A
50 8085161 DGST-6-50-Y12A
8 30 8085162 DGST-8-30-Y12A
40 8085163 DGST-8-40-Y12A
50 8085164 DGST-8-50-Y12A
80 8085165 DGST-8-80-Y12A
10 30 8085166 DGST-10-30-Y12A
40 8085167 DGST-10-40-Y12A
50 8085168 DGST-10-50-Y12A
80 8085169 DGST-10-80-Y12A
100 8085170 DGST-10-100-Y12A
12 30 8085171 DGST-12-30-Y12A
40 8085172 DGST-12-40-Y12A
50 8085173 DGST-12-50-Y12A
80 8085174 DGST-12-80-Y12A
100 8085175 DGST-12-100-Y12A
16 30 8085176 DGST-16-30-Y12A
40 8085177 DGST-16-40-Y12A
50 8085178 DGST-16-50-Y12A
80 8085179 DGST-16-80-Y12A
100 8085180 DGST-16-100-Y12A
125 8085181 DGST-16-125-Y12A
150 8085182 DGST-16-150-Y12A
20 30 8085183 DGST-20-30-Y12A
40 8085184 DGST-20-40-Y12A
50 8085185 DGST-20-50-Y12A
80 8085186 DGST-20-80-Y12A
100 8085187 DGST-20-100-Y12A
125 8085188 DGST-20-125-Y12A
150 8085189 DGST-20-150-Y12A
200 8085190 DGST-20-200-Y12A
25 30 8085191 DGST-25-30-Y12A
40 8085192 DGST-25-40-Y12A
50 8085193 DGST-25-50-Y12A
80 8085194 DGST-25-80-Y12A
100 8085195 DGST-25-100-Y12A
125 8085196 DGST-25-125-Y12A
150 8085197 DGST-25-150-Y12A
200 8085198 DGST-25-200-Y12A
 신제품
40  è Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2018/11
미니 슬라이드 DGST

아날로그 출력 마운팅 타입 전기 연결 케이블
길이[m]
품번 타입 코드
[V] [mA]
16 … 25 0 … 40 0 … 10 – 슬롯
윗방향에서
삽입 가능
플러그 M8x1,
4핀, 세로
0.3 553744 SMAT-8M-U-E-0,3-M8D
16 … 25 0 … 50 – 4 … 20 슬롯
윗방향에서
삽입 가능
플러그 M8x1,
4핀, 세로
0.3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 80 1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 100 1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 125 1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 160 1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0.3-M8
주문 자료 – 연결 케이블 기술 자료 è 인터넷: nebu
전기 연결부, 좌측 전기 연결부, 우측 케이블 길이[m] 품번 타입 코드
일자형 소켓, M8x1, 4핀 케이블, 개별 배선(낱선), 4선 2.5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4